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I1945 ÅRS FÖRORTS-

TRAFI5ZDF LEGATION

Till

Kingl, Järnvägsstyrelsen

Enligt styrelsens beslut den 12 juni 1945 uppdrogs åt en särskild 

delegation inom statens järnvägars kostnads- och taxerad att utreda 

förortstrafikens lönsamhet och övriga med detta spörsmål sammanhängande 

frågor» Till ledamöter i delegationen, som sedermera antog benämningen 

"1945 års förortstrafikdelegation", utsågs vid nämnda sammanträde byrå

cheferna Malmkvist och Lundqvist samt dåvarande byråchefen Blomberg, 

Sedan Blomberg utnämnts till distriktschef, efterträddes han i dele

gationen av byråchefen Lindskog, Till ordförande utsågs vid konstitue

rande sammanträde byråchefen Malmkvist, Delegationens huvudsekreterare 

har varit byrådirektören Sjöberg, scm erhöll styrelsens uppdrag att 

biträda vid och närmast svara för de utredningar, som kunde befinnas 

påkallade. Som biträdande sekreterare har tjänstgjort förste aktuarien 

Davidson till den 1 november 1946 och därefter aktuarien Jarder.

För särskilda utredningsuppdrag har i enlighet med styrelsens 

beslut till delegationen knutits experter på skilda områdenj på det 

bantekniska området arbetschefen Nilsson, framlidne förste haningenjö- 

ren von Sivers, förste baningenjören Poring och ritaren Östlund; på d't 

trafiktekniska området förste trafikinspektcrema Grönquist och
i

Johansson samt stationsinspektorerna Borgstedt och Lindgren. I tidtar- 

bellstekniska m,fl. frågor ha värdefulla bidrag lämnats av ovannämnda 

Lindgren samt byråsekreteraren Deurell. Scm expert på maskintjänstens 

område och i maskintekniska frågor har delegationen anlitat förste
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maskiningenjören Karl Larsson.

Delegationen får häimed överlämna en utredning angående förorts- 

trafiken vid Stockholm. Utredningen har av praktiska skäl uppdelats på 

två separata avdelningar, en textavdelning och en avdelning för tar- 

heller, kartor och diagram* De båda avdelningarna ha uppställts så, 

att de skola kunna läsas parallellt*

Stockholm don 24 mars 1950*

Erik Ilalmkvist IT* G* Lindskog R* Lundqvist

/ Lrnc Sjöberg 0* Jardc-r
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